[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.08.2024 № ПОС.03-1908/24

город Переславль-Залесский

О внесении изменений в постановление
Администрации города Переславля-Залесского
от 27.05.2021 №ПОС.03-0978/21
«О создании и оснащении учебно-консультационных
пунктов по вопросам гражданской обороны
 и чрезвычайным ситуациям на территории
городского округа город Переславль-Залесский
Ярославской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области и в связи с кадровыми изменениями

Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Внести в постановление Администрации города Переславля-Залесского от 27.05.2021 №ПОС.03-0978/21«О создании и оснащении учебно-консультационных
пунктов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на территории городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области»
следующие изменения:
1.1. Приложение «Перечень учебно-консультационных пунктов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на базе учреждений и организаций городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области», изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Городской округ город Переславль-Залесский Ярославской области» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города Переславля-Залесского					Д.Н. Зяблицкий
Приложение №1
к постановлению Администрации
     города Переславля-Залесского
от 12.08.2024 № ПОС.03-1908/24

ПЕРЕЧЕНЬ
 учебно-консультационных пунктов по вопросам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям на базе учреждений и организаций городского округа город Переславль-Залесский Ярославской области
	№п/п
	База создания
(индекс, полный адрес)
	Наличие учебно-консультационного пункта
	ФИО
руководителя
организации
	ФИО
начальника УКП

	1
	Администрация
города Переславля-Залесского
152020, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пл. Народная, д.1
	1
	Зяблицкий Дмитрий Николаевич
	Митюнин Андрей Николаевич

	2
	ГПОУ ЯО Переславский колледж им. А. Невского
152020, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, пос. Красный Химик, д.1
	1
	Белова Елена Викторовна
	Кошелев Игорь Александрович

	3
	МКУ «Многофункциональный центр развития г. Переславля-Залесского» 152020, Ярославская область, г. Переславль-Залесский, ул. Свободы,  д.98
	1
	Горелова Наталья Александровна
	Горелова Наталья Александровна

	4
	Административное здание
152032, Переславский район, с. Кубринск,
ул. Парковая, д.15
	1
	Голякова Ирина Владимировна
	Максимова Наталья Владимировна

	5
	Административное здание
152030, Переславский район, с. Нагорье,
ул. Адмирала Спиридонова, д. 19
	1
	Голякова Ирина Владимировна
	Яковлева Евгения Валентиновна

	6
	Административное здание
152044, Переславский район, с. Б. Брембола,
ул. Советская, 35 «а»

	1
	Трошина Светлана Львовна
	Титова
Елена Николаевна

	7
	Дом культуры
152018, Переславский район, с. Купанское,
ул. Советская, д.5
	1
	Трошина Светлана Львовна
	Лапутина Галина Александровна

	8
	Дом культуры
152000, Переславский район,
с. Берендеево,
ул. Центральная, д.6
	1
	Чиесов Сергей Владимирович
	Майорова Елена Владимировна

	9
	Административное здание
152006, Переславский район,
п. Рязанцево,
ул. Республиканская, д.13
	1
	Чиесов Сергей Владимирович
	Хазова Наталья Игоревна

image1.wmf